高岡市公告第 151 号

公募型プロポーザルの実施について

高岡市立図書館サービス等業務委託について、公募型プロポーザルを実施するので、次の

とおり公告する。

令和７年８月 29 日

高岡市長 出町 譲

１ 業 務 名        高岡市立図書館サービス等業務委託

２ 業務内容         高岡市立図書館における図書館サービス等業務の委託

利用者等サービス業務（カウンター業務、カウンターバック業

務、電子図書館業務）、資料管理業務、前述業務に付随する環境

整備業務、事業者の自由提案による図書館関連業務

３ 業務期間           令和８年４月１日（水）から令和 11 年３月 31 日（土）まで

４ 提案限度額     406,800 千円（消費税及び地方消費税を含む。）

令和８年度 135,600 千円

令和９年度 135,600 千円

令和 10 年度 135,600 千円

提案限度額には、本業務委託の準備作業及び契約期間の運用

経費に係る一切の経費を含むものとする。

なお、本プロポーザルは予算議決前の準備行為として実施す

るものであり、議会において予算の減額、否決があったときは、

本プロポーザルについて実施の効力を失う場合があり得るもの

とする。

５ 実施要領       高岡市公式ホームページに掲載

６ 担当課        教育委員会中央図書館総務係